
営業時間のご案内《年中無休》

朝 ７：３０～夜 ２３：００

•〒３５９－１１２７
•埼玉県所沢市星の宮２－１－３７
•０４－２９２３－３１０１（TEL）
•０４－２９２３－３００１（FAX）

•HPアドレス http://www.starlanes.co.jp
•e-mail          tokorozawa@starlanes.co.jp 

最大ゲーム数 24 10 6

１８０分
コース

９０分
コース

６０分
コース

２０：００～ ２１：３０～受付時間 ２２：００～

料金
スターメイト
クラブ会員 - 1,200 950

スターレーン
クラブ会員 1,980 1,100 900

一般 - 1,400 1,100

◎上記に貸靴料金は含まれておりません。◎前金制となります。
◎お時間になりましたら、ゲーム途中でも終了とさせていただきます。
◎最大ゲーム数を超えての投球は、１ゲーム３１０円となります。

【主 催】所沢スターレーン

【参加資格】どなたでも参加できます。

【参 加 費】２，１００円（前売券は１，９００円）

【競技方法】個人戦３ゲーム（アメリカン方式）

【ハ ン デ】オフィシャルハンデ採用（ない方は年齢性別ハンデ）

【表彰内容】全５０シフトでの総合表彰となります。

優勝～１０位・以下１０飛賞・各シフト男女トップ賞

最多出場賞・１０、２０、３０回出場賞（重複不可）

支配人賞・１１１位、２２２位等の特別飛賞も

あります。

【開 催 日】場内掲示・大会要項をご覧下さい。

※他のプランとの併用はできません。

※早朝サービス中は適用外となります。

※ご予約・大会等では利用になれません。

※特別営業期間中にはご利用になれません。

高校生以下のお子様を含むご家族で
来場の方ならどなたでもご利用いただけます

開催日 ７月１２日（金）１９：３０～
参加資格 同一職場やクラブチーム３名でチームを構成してください

Ａクラス：マイボウラーを含むチーム
Ｂクラス：ハウスボウラーチーム

参加費 １チーム７，５００円（お１人様 ２，５００円）※貸靴代込

競技方法 ３人チーム戦（１人３ゲーム、チーム合計９ゲーム）
（ヨーロピアン方式）

表 彰 チームの部 クラス別全チーム表彰
個人の部 優勝～第５位・１０位・以下５飛賞・ＢＢ賞
特別賞 ずっこけ賞・じゃんけん賞

※申込先着２６チームになり次第締切とさせていただきます。
※詳しくは場内掲示をご覧ください。

開催日 ：毎週金曜日（第１金曜日・祝日はお休み）
※都合によりお休みする場合もございます

ので、予めご確認の上、ご来場下さい。

７月の開催日は、７／１２・７／２６となります。

開催時間：１４：００～１５：３０

参 加 費：１，６４０円（貸靴別）

令和元年５月２９日で所沢スターレーンは、開場５０周年を迎
えることができました。昭和４４年５月２９日に開場し、５０
周年を迎えるまでに成長することができたのも、ひとえにお客
様のご愛顧の賜物であると深く感謝申し上げます。

他社・他センターと比べ、施設的に劣る点が多々ございますが、
会員の皆様との信頼関係・コミュニケーションを大切にし、温
かなおもてなしの心を持ち続け、今後も地域の皆様やボウリン
グファンの方に愛されるボウリング場を目指してまいります。

５０周年記念大会には、１０２名の方にご参加いただき、厚く
御礼申し上げます。またこの大会の開催にあたりまして、ご協
賛いただきました、武蔵野建設株式会社代表取締役会長奥村栄
様・株式会社アメリカンボウリングサービス様・株式会社ハイ
スポーツ社様・所沢市ボウリング連盟様・ファイテンショップ
所沢西口店様・ドンキホーテ東所沢店様、特別協力いただきま
した、西武バス株式会社様に厚く御礼申し上げます。

最後になりますが、これからも皆様に愛される所沢スターレー
ンであり続け、先輩方が作り上げてきた所沢スターレーンの名
に恥じないようスタッフ一同頑張って参りますので、ご愛顧の
ほどよろしくお願い申し上げます。

所沢スターレーン支配人 加藤啓太

開場５０周年を迎え御礼のご挨拶

ボールのメンテナンスをしないとオイルが染み込んで本来のパ
フォーマンスを発揮しなくなります。また、ボールが戻ってこ
ないなどトラブルの原因となります。

①使い終わったらクリーナーなどを使いオイルを拭き取る。
(フロントで販売しております）

②表面がぬるぬるしてきたらオイル抜きをする。
（プロショップにて承ります）

定期的なメンテナンスでボールの劣化を防ぎましょう！
プロショップでは様々な種類のクリーナーをご用意しております。
お気軽にフロントスタッフまでお問い合わせください。


